
 
 

 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 16/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 353/2019 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17 Απριλίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2022/12-4-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος,  4) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος  και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος 
και 4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 6ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε το μέλος της Οικονομικής 
επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 353: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ.: οικ. 55474/1836/1-4-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ω7ΛΒ-ΦΓΕ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ’ αριθ.Δ.Δ. 379/25.1.2019 (ΦΕΚ 471/Β/18.2.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
«Άσκηση αρμοδιοτήτων χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Δράμας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.».  
3. Την υπ’ αριθ. 20897/5.12.2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ-ΖΗΥ).                                                                   
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :                                           

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 52009/1714 26.3.2019 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
2 52016/1715 26.3.2019 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
3 46220/1518 15.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
4 2469 1.4.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
5 2469 1.4.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
6 1238 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
7 1247 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

8 1239 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

9 1240 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

10 1241 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

11 1243 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

12 1246 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

13 1248 13.3.2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

14 57397/1895 3.4.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
15 2611 4.4.2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
16 59807/1970 5.4.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
17 60569/1994 8.4.2019 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 55467/1835/1-4-2019 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ω7ΛΒ-ΦΓΕ



 ΑΠ Ο ΦΑ ΣΙΖ ΕΙ  Κ ΑΤ Α Π ΛΕΙ Ο ΨΗ ΦΙ Α  
(Με ψήφους 4 υπέρ και 3 λευκά) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&  Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0892.0001 7.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ 
ΔΙΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΤΟΝ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ 
ΠΑΥΛΟ, ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 22/2019 
ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΧΕΤ. 
ΑΠΟΦ. 118/2019 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ) 

140.000,00 122.371,45 

2 1072.0892.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ 
ΔΙΑΦΟΡΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΑΦΟΙ 
ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ Ο.Ε." ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 
25/2019 ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΧΕΤ. 
ΑΠΟΦ. 43/2019 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ) 

140.000,00   122.371,45 

3 1072.1311.0001 339,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΛΑΜΠΕΣ, ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ, 
ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00   25.897,40   

4 1311.1321.0001 848,78 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (45 lt ΛΑΔΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ, 2 ΦΙΛΤΡΑ ΚΑΙ 6 ΤΕΜ. 
ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ ΤΩΝ 20 lt) ΤΟΥ ΜΕ 
137021 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

22.969,94 22.969,94 

5 1311.0861.0001 163,68 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕ 137021 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00   15.000,00   

6 1072.0844.0001 1.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 2019» 
ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΝΤΙΑΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» ΑΠΟ 26 ΕΩΣ 27 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
190811005), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-
Θ. (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

7 1072.0844.0001 1.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) 
ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ «27ο ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 2019» ΜΕ ΤΟ 
ΦΟΡΕΑ «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ» ΑΠΟ 27 ΕΩΣ 28 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
190811006), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-
Θ. (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

8 1072.0844.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ) ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ «ΓΙΟΡΤΗ ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΥ» 
ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ» ΤΟΝ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
ΤΟΥ 2019 (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 190811007), 

110.000,00   68.850,00   

ΑΔΑ: 6Ζ6Ω7ΛΒ-ΦΓΕ



ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 192/2018 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-Θ. (ΑΔΑ: 
Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

9 1072.0844.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ) ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ «ΠΟΛΙΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΧΗΣ 2019» ΜΕ ΤΟ 
ΦΟΡΕΑ «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΞΟΧΗΣ» ΣΤΙΣ 6 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
190811008), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-
Θ. (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

10 1072.0844.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ) ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
«ΠΟΛΙΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 2019» ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΝΤΙΑΚΟ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ «ΟΙ 
ΑΚΡΙΤΕΣ» ΣΤΙΣ 10 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 
(ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 190811009), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 192/2018 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-Θ. (ΑΔΑ: 
Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

11 1072.0844.0001 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ) ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ «ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
2019» ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
«ΑΡΓΟΝΑΥΤΑΙ-ΚΟΜΝΗΝΟΙ» ΣΤΙΣ 28 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
190811010), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-
Θ. (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

12 1072.0844.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ) ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
«ΠΑΙΔΙ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» ΜΕ ΤΟ 
ΦΟΡΕΑ «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΓΩΓΗΣ» ΣΤΙΣ 12 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2019 
(ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 190811014), 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 192/2018 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-Θ. (ΑΔΑ: 
Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

13 1072.0844.0001 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ) ΣΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ «22οι ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ 
ΑΓΩΝΕΣ 2019 ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ» ΜΕ 
ΤΟ ΦΟΡΕΑ «ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ» ΣΤΙΣ 7-8 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 (ΚΩΔ. ΔΡΑΣΗΣ 
190811015), ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
192/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.-
Θ. (ΑΔΑ: Ω2Ρ37ΛΒ-Ρ06) 

110.000,00   68.850,00   

14 1072.1699.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΧΤΩ (8) 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00   37.271,00   

15 1072.0869.0001 2.950,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 48 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ 
ΔΟΚΙΜΗΣ 41 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ 87 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

24.020,00 15.440,00 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ω7ΛΒ-ΦΓΕ



16 1072.1699.0001 835,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ, 
ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙΑ, ΛΑΔΙ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΚΗΠΟΥ, ΛΙΠΑΣΜΑ, ΓΑΝΤΙΑ Κ.ΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 37.071,00 

17 1072.5261.0001 13.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΧΩΡΩΝ (2 Ε.Τ.) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ (ΜΕ ΤΙΣ 
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΕΣ) ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΥΡΩΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 26 ΜΑΙΟΥ ΚΑΙ 2 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 ΣΤΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

25.100,00 25.100,00 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος, Ζιμπίδης Γεώργιος και Λασκαρίδης 
Παντελής ψηφίζοντας λευκό, διότι διαφωνούν με τις δαπάνες που αφορούν συμβιβαστική επίλυση 
διαφοράς. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  353/2019. 
 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
  ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ω7ΛΒ-ΦΓΕ


		2019-04-22T09:21:30+0300
	Athens




